

ÅRSREDOVISNING

för

Väddö Bygg & Entreprenad AB

Org.nr. 559330-4073

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Jonsson

2023-03-03

Styrelsen för Väddö Bygg & Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2021 som ett helägt dotterbolag till Väddö Bygg & Fastigheter AB, orgnr 556671-9836. Bolaget kommer successivt överta arbetet med husbyggnationer som tidigare utfördes av moderbolaget och kommer således vara koncernens entreprenadbolag inom byggnadstjänster.

Bolaget har sitt säte i Norrtälje.

Flerårsöversikt

	2022	2021
Nettoomsättning	9 224 317	4 887 827
Resultat efter finansiella poster	82 423	168 658
Balansomslutning	11 444 262	5 276 401
Soliditet (%)	2,58	4,00

Kommentar flerårsöversikt

Verksamheten startade augusti 2021 och nettoomsättningen för 2021 visar endast 3 månader, därav den ökade omsättningen för 2022 som visar helår.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	0	132 528	232 528
Utdelning till aktieägare	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	132 528	-132 528	0
Årets resultat	0	0	62 992	62 992
Belopp vid årets utgång	100 000	132 528	62 991	295 519

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	0
Balanserat resultat	132 528
Årets resultat	62 992
Summa	195 519

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	195 519
Summa	195 519

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-08-12 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		9 224 317	4 887 827
Förändring av varulager		6 790 515	157 343
Övriga rörelseintäkter		194 613	0
Summa rörelsens intäkter m.m.		16 209 445	5 045 170
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 340 338	-3 094 905
Övriga externa kostnader		-1 250 470	-275 119
Personalkostnader	2	-4 994 224	-1 381 836
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-541 944	-124 532
Summa rörelsens kostnader		-16 126 976	-4 876 392
Rörelseresultat		82 469	168 778
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		64	0
Räntekostnader och liknande kostnader		-110	-120
Summa resultat från finansiella poster		-46	-120
Resultat efter finansiella poster		82 423	168 658
Resultat före skatt		82 423	168 658
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 431	-36 130
Årets resultat		62 992	132 528

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 194 515	2 276 449
Summa materiella anläggningstillgångar		2 194 515	2 276 449
Summa anläggningstillgångar		2 194 515	2 276 449
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning		6 790 515	157 343
Summa varulager m.m.		6 790 515	157 343
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		867 838	1 293 952
Övriga fordringar		169 775	147 060
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		378 517	466 807
Summa kortfristiga fordringar		1 416 130	1 907 819
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 043 103	934 790
Summa kassa och bank		1 043 103	934 790
Summa omsättningstillgångar		9 249 747	2 999 952
Summa tillgångar		11 444 262	5 276 401

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		132 528	0
Årets resultat		62 992	132 528
Summa fritt eget kapital		195 519	132 528
Summa eget kapital		295 519	232 528
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		484 538	1 042 986
Skulder till koncernföretag		9 854 809	2 981 672
Skatteskulder		0	27 207
Övriga skulder		433 314	782 760
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		376 082	209 248
Summa kortfristiga skulder		11 148 742	5 043 873
Summa eget kapital och skulder		11 444 262	5 276 401

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Tillämpade avskrivningstider	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänster

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt alternativregel.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	8	7

Noter till balansräkning

3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 400 981	0
Inköp	489 931	2 400 981
Försäljningar/utrangeringar	-35 203	0
Utgående anskaffningsvärden	2 855 709	2 400 981
Ingående avskrivningar	-124 532	0
Försäljningar/utrangeringar	5 282	0
Årets avskrivningar	-541 944	-124 532
Utgående avskrivningar	-661 194	-124 532
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	2 194 515	2 276 449

Övriga noter

4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Summa ställda säkerheter	0	0

5 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Eventualförpliktelser	0	0

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Norrtälje

Andreas Jonsson

Andreas Jonsson

2023-02-24

Styrelseledamot

Håkan Jonsson

Håkan Jonsson

2023-02-24

Styrelsesuppleant